E ESCRITÓRIO, DESTINADOS A DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BRODOWSKI, e 
ADJUDICA o objeto do certame, no qual foram julgadas 
vencedoras as propostas formuladas pelas empresas: 
HUMBERTO FABBRI - ME, CNPJ nº 09.179.405/0001-
03, no valor global de R$ 16.993,60 (dezesseis mil 
novecentos e noventa e três reais e sessenta centavos), 
R. C. ASTOLPHO EPP, CNPJ nº 02.704.712/0001-17, no 
valor global de R$ 282.802,75 (duzentos e oitenta e dois 
mil oitocentos e dois reais e setenta e cinco centavos), 
ALIADAS EMPÓRIO DO PAPEL ATACADISTA E 
VAREJISTA LTDA, CNPJ nº 13.593.394/0001-80, no valor 
global de R$ 80.403,50 (oitenta mil quatrocentos e três 

reais e cinqüenta centavos), GABRIEL FRANCISCHINI 
DE SOUZA - EPP, CNPJ nº 20.482.920/0001-09, no valor 
global de R$ 137.610,00 (cento e trinta e sete mil seiscentos 
e dez reais), MARIA DO CARMO CHRISTOFARO, CNPJ 
nº 02.928.360/0001-83, no valor global de R$ 486.778,60 
(quatrocentos e oitenta e seis mil setecentos e setenta 
e oito reais e sessenta centavos), MARLUCE ROBERTA 
FAUSTINO TASSI, CNPJ nº 22.595.182/0001-23, no 
valor global de R$ 126.614,00 (cento e vinte e seis mil 
seiscentos e quatorze reais). DETERMINO que sejam 
adotadas as medidas cabíveis para a contratação das 
referidas empresas. Brodowski/SP, 14 de Junho de 2019. 
José Luiz Perez – Prefeito Municipal.

Extratos de Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI
EXTRATO
1º Aditivo

[...]

Cédula de Identidade RG nº. 23.576.243-X, inscrito no 
CPF/MF sob o nº. 261.009.658-52, residente na Rua 
Geraldo Arantes Ferreira, nº. 125, Residencial Arantes 
Ferreira, na cidade de Brodowski/SP, CEP: 14.340-000.

Condições e valor do pagamento: valor mensal de R$ 
5.954,99 (cinco mil novecentos e cinqüenta e quatro reais 
e noventa e nove centavos), totalizando o valor total de 
R$ 71.459,88 (setenta e um mil quatrocentos e cinqüenta 
e nove reais e oitenta e oito centavos), até 30 (trinta) dias 
contados da entrega do Recibo Mensal de Locação.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda 
a publicação de extrato da ratificação na imprensa oficial,

[...]

Almqviast, por meio da empresa Transtech Assessoria e 
Consultoria em Segurança LTDA, inscrita no CNPJ sob 
nº 66.998.550/0001-50, com sede na Rua Ruim Barbosa, 
1.244, Apartamento 141, centro, na cidade de Ribeirão 
Preto/SP, CEP 14.015-120.

Condições e valor do pagamento: R$ 15.000,00 
(quinze mil reais), pagos à vista, 30 dias após entrega e o 
aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda 
a publicação de extrato da ratificação na imprensa oficial,